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COVID-19- SARS-COV-2 Testy do użytku
domowego - przeciwciała IgG/IgM -
opakowanie 2 szt.

Czas wysyłki Zadzwoń 32 720 62 10

Numer katalogowy GPCG2057-2D

Kod producenta covid-19 CG2057-2D

Producent Red Med Diagnostic

Opis produktu

Opakowanie 2 szt. szybkich testów do wykrywania przeciwciał IgG/IgM przeciw
koronawirusowi SARS-COV-2. One step rapid test device 2019-nCoV IgG/IgM.

  
Uzyskanie wyniku w ciągu 15 min.
Wyniki z krwi pełnej, osocza, surowicy, 
W zestawie 2 testy, 2 nakłuwacze i 2 pipety.

Szybki test 2019-nCoV IgG/IgM (krew pełna / surowica / osocze) to chromatograficzny test immunologiczny do jakościowego
wykrywania antygenów IgG i IgM przeciw koronawirusowi SARS-CoV-2 w próbkach ludzkiej krwi pełnej, surowicy lub osocza w
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celu stwierdzenia infekcji pierwotnych lub wtórnych COVID-19.
  

Kapilary 20 µl

W celu zwiększenia dokładności przeprowadzonego badania zaleca się , aby stosować do przenoszenia próbki z palca lub żyły
profesjonalne kapilaro - pipety o pojemności 20 µl. Użycie kapilar pozwala na szybkość poboru próbki, dokładność, wydajność i
oszczędności - szczególnie w zastosowaniach, w których wymagane są ściśle określone objętości próbek jak w przypadku
testów na obecność przeciwciał koronowirusa.

Reakcje krzyżowe 
Szybki test na COVID-19 IgG/IgM (krew pełna / surowica / osocze) wykorzystano do analizy pozytywnych próbek antygenów
wirusa grypy typu A, wirusa grypy typu B, wirusa Adeno, wirusa HBV, bakterii syfilisu, bakterii H. Pylori, wirusa HIV oraz wirusa
HCV. Wyniki pokazują brak reakcji krzyżowych. Substancje interferujące Następujące substancje interferujące zostały dodane
do próbek z negatywną i pozytywną obecnością wirusa SARS-CoV-2:

Jakość
Skuteczność kliniczna dla przeciwciała IgM 
Ogółem przebadano 146 próbek od pacjentów, u których wykonano testy szybkim testem IgG / IgM nCoV-2019 oraz w
referencyjną metodą RT-PCR.

Skuteczność kliniczna dla przeciwciała IgG
Ogółem przebadano 156 próbek od pacjentów u których wykonano testy szybkim testem IgG / IgM nCoV-2019 oraz w
referencyjną metodą RT-PCR.   

Zawartość zestawu:

2 szt. testów pakowanych indywidualnie w folie.
1 butelka buforu
2 nakłuwacze
2 pipety

 

Elementy dodatkowe nie będące w zestawie, nie są konieczne do podstawowego badania

Minutnik
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